Item, quasdam *cuyrassinias*, cohoptertas de sindone livida.

Item, unam *aljubam* panni lini, albam, veterem ruptam,.

Item, unum *cubrilil* staminis, depictum, vetus et ruptum.

Item, unum par linteaminum brini oldanorum, de tribus telis quodlibet, cum *denteys et randam*.

Item, aliud par linteaminum de brino, mediocrum, de tribus telis.

Item, unam vanovam magnam *de cuyas*, useductam.

Item, unum servitorium fustis, rotundum, depictum, *de partera*.

Item, duas telas *de cotó* veteres, abtas *a pestar* seu ad cooperiendum panes.

Item, desuper dictum armarium, unam cohoptertam plumbe, parvam, depictam scacatam.

Item, octo coxinos *de seura*, veteres et ruptos, cohoptertos panni lane, depicti, rupti et veteris.

Item, unum *cubribanch*, vetus, de pictum.

Item, unum *cubrilít* staminis, *scacat*, vetus et ruptum.

Item, unum manile staminis, scacatum *d'anar a bany*, vetus et ruptum.

Item, unum traverserium parvum, de plumba, *scacat*, vetus.

Item, unum auriculare parvum, *de fluxello*, sine cohopterta.

Item, unum cohoptertorium pellium, putrefactum et ruptum.

Item, unum arquivancum duarum caxiarum quasi novum; in altera quarum caxiarum, invenimus:

Decem *pots* terre, vacuos, inter magnos et parvos, abtos ad tenendum confecta.

Item, unam salseriam terre, depictam, mediocrem. Et, in altera dictarum caxiarum, invenimus:

Unam capsam rotundam, parvam sine cohopterta.

Item, unum torocium sindonis, viridi, veteris.

Item, unum panerium palme parvum cum ancia.

Item, invenimus, in dicta aula, unam matalaffium parvum, oldanum cum cohopterta alba listata et cum sotana livida.

Item, aliud matalaffium magnum, viridum, cum sotana livida, mediocre.

Item, aliud matalaffium scacatum, magnum, cum sotana viride.

Item, aliud matalaffium magnum, canabi, albi desuper et interius.

Item, unum oratorium magnum cum tabernaculo fustis, depicto cum signis dicti defuncti et domine matris sue.

Item, unum pavesium longum, vetus, in pariete pendentem, cum signis dicti defuncti.

Item, duo candelabra ferri, unum magnum et aliud parvum.

4. *Comestorium*

Item, invenimus in comestorio sive *menjador* dicti hospitii, unum arquivancum vetus, quinque caxiarum, fixum in pariete reddens scannum sine postibus versus parietem.

In altera quarum caxiarum erant quatuor *massos* lini et XV serros, et in altera dictarum caxiarum invenimus septem *grassals* et unum *tayador de stany*.

Item, unam capciam rotundam fustis, magnam cum cohopterta.

Item, duodecim *grassals* fustis, parvos.